
Le metamorfosi del gusto. Studi
su arte e pubblico nel XVIII e XIX
secolo. Traduzione di Bianca
Tarozzi.
Read More
SKU: 8932
Price: 39,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Haskell Franciseditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1989

Product Description
In 8, pp. XVII+404. Legatura tutta tela e sovraccopert. Numerose illustrazioni b/n anche a piena
pagina. Collana Nuova cultura n. 13 rilegato Molto buono (Very Good) (8932)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'accumulazione del capitale :
contributo alla spiegazione
economica dell'imperialismo e
ci?? che gli epigoni hanno fatto
della teoria marxista : una
anticritica. Introduzione di Paul
M. Sweezy ; traduzione di Bruno
Maffi
Read More
SKU: 21308
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Marxismo
autore: Luxemburg, Rosaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: c1960

Product Description
XXXII, 585 pagine; 23 cm, brossura, timbro di possesso alla copertina e alla prima pagina
dell'introduzione ma libro intonso brossura Molto buono (Very Good) (21308)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/laccumulazione-del-capitale-contributo-alla-spiegazione-economica-dellimperialismo-e-ci-che-gli-epigoni-hanno-fatto-della-teoria-marxista-una-anticritica-introduzione-di-paul-m-sweezy-trad/
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Opere di Ippocrate, a cura di
Mario Vegetti
Read More
SKU: 17467
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Scienze
autore: Hippocrateseditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1976

Product Description
586 pagine con 6 tav. : ill. ; 24 cm, legatura editoriale con acetato di protezione come da foto
rilegato Buono (Good) 2. edizione(17467)

Le provinciali
Read More
SKU: 16296
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Pascal Blaiseeditore: G. Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1972

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
XXIII, 259 pagine; 21 cm. legatura editoriale con sovracop. e acetato di protezione. In custodia.
Collezione: I Millenni. Taglio superiore colorato rilegato Ottimo (Fine) (16296)

Il seminario. Libro IV. La
relazione d'oggetto (1956-1957)
Read More
SKU: 16049
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Lacan, Jacqueseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 490 pagine, brossura, ancora sigillato brossura Perfetto (Mint) (16049)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Tutti gli scritti su Proust
Read More
SKU: 14749
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Macchia Giovannieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1997

Product Description
In 8, 320 pagine, brossura, dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura Ottimo (Fine)
(14749)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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La strega. I?? edizione
Read More
SKU: 13520
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Antropologia
autore: Michelet, Juleseditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1971

Product Description
XXII, 254 p. ; 22 cm. (22x14.5 cm) tela rigida con sovraccoperta figurata con alette para testuali
protetta da acetato, taglio superiore marrone, custodia editoriale cartone rigido figurato, otto
tavole fuori testo in bianco e nero. Prima edizione nei Millenni. rilegato Ottimo (Fine) (13520)

La Divina commedia : le Rime, i
versi della Vita nuova e le
canzoni del Convivio
Read More
SKU: 13515
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Alighieri Dante, a cura di Cesare GÃ rboli
editore: Einaudiluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1968

Product Description
XXXI, 893 pagine con 28 pagine di tav. : ill. ; 22 cm, legatura editoriale in tela con acetato di

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-strega-ia-edizione/
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protezione, in custodia come da foto rilegato Ottimo (Fine) ristampa identica dell' edizione
1965(13515)

Il corpo come se. Il corpo come
s??. Trasformazione della
societ?? e agiti autolesivi in
adolescenza
Read More
SKU: 12707
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Albero, D.editore: Franco Angeliluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2011

Product Description
In 8, 400 pagine, brossura, firma di appartenenza all'antiporta brossura Ottimo (Fine) (12707)

Hannah Arendt 1906-1975. Per
amore del mondo
Read More
SKU: 11295
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Young-Bruehl, Elisabetheditore: Bollati
Boringhieriluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
1990

Product Description
In 8, 646 pagine, legatura editoriale in tela con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (11295)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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L'incoerenza dell'incoerenza dei
filosofi
Read More
SKU: 10464
Price: 38,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: di Averroè, a cura di Massimo Campanini
editore: UTETluogo-edizione: Torinoanno-
edizione: 1997

Product Description
In 8, 556 pagine con 7 pagine di tavole, legatura editoriale con decorazioni e titolo al dorso
come da foto, timbro "ex libris" al frontespizio rilegato Molto buono (Very Good) (10464)

Catologo Libreria Viborada
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Antiche fiabe russe, traduzione
di Gigliola Venturi, prefazione di
Franco Venturi
Read More
SKU: 9257
Price: 38,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Afanasjev, Aleksandr N.editore: Einaudi
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1979

Product Description
VII, 349 pagine, illustrato, 20 cm. Legatura editoriale con sopracop. e acetato di protezione. In
custodia, I Millenni. rilegato Ottimo (Fine) (9257)

Catologo Libreria Viborada
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